

## **Derby Dođan Kabak Modifiyeli Mini Cooper Kampanyası Sıkça Sorulan Sorular**

### **1- Kampanyaya nasıl katılım sađlanır?**

ŞOK Marketlerinde veya Cep'te Şok'tan, Derby markalı ürünlerden tek seferde 20 TL ve katları tutarında alışveriş yapılır.

Ücretsiz bir uygulama olan Qumpara, İOS veya Android işletim sistemli akıllı telefonlara indirilir.

Qumpara uygulamasına girilerek Ad - Soyad, Adres, GSM No ve E-Posta bilgileri ile birlikte üye olduktan sonra Derby kampanya adı seçilerek alışveriş fişini veya fotoğrafını yüklenir.

Fiş veya faturanın tamamının görünmesi ve fotoğrafın net olması gerekmektedir. Sistem tarafından kontrolü yapıp onaylandıktan sonra çekiliş hakkı verilir ve kampanyaya katılım sağlanmış olunur.

Alışveriş fişlerinin kampanya sonuna kadar saklanması gerekmektedir.

### **2- İkramiye nedir?**

İkramiye olarak, 306.210,00 TL değerinde 2014 Model Mini F56 Cooper marka modifiyeli otomobil ikramiyesi kazanılacaktır.

### **3- Birden fazla katılım sağlanabilir mi?**

Her 20 TL'lik alışveriş ile 1 çekiliş hakkı kazanılır. Aynı fişte 40 TL'lik Derby ürünü almış iseniz 2 çekiliş hakkına sahip olabilirsiniz. Bundan dolayı ayrı ayrı fiş almanıza gerek yoktur. Ayrıca her yeni alışverişinizde kampanyaya katılım sağlayabilirsiniz.

### **4- Kampanyaya kimler katılabilir?**

18 yaşını doldurmuş herkes çekilişe katılım hakkına sahiptir. 18 yaşın altında olanlar ile Derby çalışanları kampanyaya katılamaz, katılmış ve kazanmış olsalar dahi ikramiyeleri teslim edilmez.

### **5- Kampanyaya katılım için son tarih nedir?**

Milli Piyango İdaresi'nin 02.09.2021 tarih ve E-24951361-255.01.02-8313 sayılı izni ile düzenlenen kampanyaya 06.01.2022 SAAT: 23:59'a kadar katılım sağlanabilir.

### **6- Talihliler nasıl belirlenecek ve kazananlar ne zaman açıklanacak?**

Çekiliş 19.01.2022 tarihinde saat 10.00' da Mucize Tanıtım ve Organizasyon Hizmetleri Ltd. Şti. Atakent Mh. 221 Sk. Rota Office No: 3A D: 16 Küçükçekmece-İstanbul adresinde yapılacaktır. Kazanan talihliler 21.01.2022 tarihli Milli Gazetesinde duyurulacaktır.

**7- Çekilişe katılabilmek için sadece Şok'tan mı alışveriş yapmamız gerekiyor?**

Evet. Kampanya sadece ŞOK Marketlerinden ve Cep'te Şok'tan yapılan, tek seferde 20 TL üzerindeki Derby markalı ürünlerin alışverişinde geçerlidir.

**8- Çekilişe Cepte Şok uygulamasından katılım sağlanabiliyor mu?**

Evet. Kampanyaya Şok Marketlerden ve Cepte Şok uygulamasından yapılan alışverişlerde geçerlidir.

**9- Fişlerin kampanya sonuna kadar saklanması gerekir mi?**

İkramiye tesliminde fiş/fatura ibrazı zorunludur. Fiş/faturanın okunabilir şekilde muhafaza edilmesi katılımcının sorumluluğundadır.

**10- Vergiler ve yasal yükümlülükler talihliye mi ait olacak?**

İkramiyeye konu olan eşya ve/veya hizmetin bedeli içinde bulunan KDV+ÖTV gibi vergiler dışındaki vergi ve diğer yasal yükümlülükler talihliler tarafından ödenir. Kampanyaya katılan herkes bu şartları kabul etmiş sayılacaktır.

**11- Hangi durumlarda kazanılan ikramiye iptal olur?**

Katılım bilgilerinin doğruluğunun olmaması ve alışveriş fişi/faturasının ibraz edilemediği durumlarda kazanılan ikramiye iptal olur.

**12- İkramiye başkasına devredilir mi?**

Kazanılan ikramiye başkasına devredilemez. Teslim aldıktan sonra hak sahibi, dilediği devir veya satış işlemlerini gerçekleştirebilir.